Dane aktualne na dzień: 28-02-2026 04:17
Link do produktu: http://sklep.lucart.pl/noco-genius-10-g10-eu-6v-12v-10a-ladowarka-automat-p-5009.html
NOCO GENIUS 10 G10 EU 6V 12V 10A
ŁADOWARKA AUTOMAT
Cena brutto 793,50 zł
Cena netto 645,12 zł
Numer katalogowy NOCO GENIUS 10
Kod producenta NOCO GENIUS 10
Opis produktu
NOCO GENIUS 10 G10 EU 6V 12V 10A ŁADOWARKA
AUTOMATYCZNA
10-amperowa inteligentna ładowarka akumulatorów z funkcją podtrzymania oraz odsiarczania
NOCO GENIUS 10 to jedna z najmocniejszych najwydajniejszych energooszczędnych i kompaktowych ładowarek na rynku.
GENIUS10 to 6-woltowa i 12-woltowa ładowarka do akumulatorów o mocy 10 A do ładowania akumulatorów ołowiowych
samochodowych i innych użytkowych w tym kwasowych żelowych AGM akumulatorów o głębokim cyklu i bezobsługowych jak
również akumulatorów litowo-jonowych.
NOCO GENIUS10 jest następcą ładowarki NOCO G7200 Jest o 17% mniejszy i zapewnia 115% więcej mocy. Jest prostszy i
łatwiejszy w użyciu niż kiedykolwiek wcześniej.
Zalety NOCO Genius 10
Zaprojektowany dla wszelkich akumulatorów: kwasowo-ołowiowych 6 V i 12 V do samochodów łodzi i akumulatorów o
głębokim cyklu w tym akumulatorów zalanych żelowych AGM i bezobsługowych a także akumulatorów litowo-jonowych.
Zapewnia precyzyjne ładowanie - zintegrowany czujnik termiczny wykrywa temperaturę otoczenia i zmienia ładunek aby
wyeliminować przeładowanie w gorącym klimacie i niedoładowanie w zimnym klimacie.
Ładuje rozładowane akumulatory - ładuje akumulatory rozładowane nawet do 1 V. Zupełnie nowy trybu Force który
pozwala przejąć kontrolę i ręcznie rozpocząć ładowanie rozładowanych akumulatorów do zera woltów.
Prosty w konfiguracji i obsłudze - podłącz do sieci podłącz do baterii wybierz tryb ładowania i zacznij ładować baterię. W
pełni automatyczna bezproblemowa ładowarka do całorocznego użytku.
Przywróć baterię do życia - wykrywa zasiarczenie i rozwarstwienie kwasów oraz przywraca utraconą wydajność
umożliwiając mocniejsze uruchamianie silnika i wydłużoną żywotność akumulatora.
Kompatybilny ze wszystkimi typami pojazdów - ładuje i zadba o samochody motocykle kosiarki do trawy quady traktory
ciężarówki SUV-y łodzie klasyczne samochody hot rody i nie tylko - możesz to nazwać.
Zawartość opakowania
Ładowarka NOCO Genius 10
Złączki krokodylkowe (odłączalne)
Kabel z bezpiecznikiem i interkonektorem (2-część.)
Uchwyt do mocowania
Dane techniczne
Zasilanie: 220-240 VAC 50-60Hz
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie:  12V / 6V
Moc max.: 150W
Prąd ładowania: 10.0 A
Temperatura pracy: -20°C do 40°C
Obsługiwane akumulatory: wszystkie typy do 230 Ah
 Wymiary: 180 x 92 x 59mm
Waga: 15 kg
Stopień ochrony: IP65
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold